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KALLELSE  
 Dalarnas Skidförbunds Årsmöte 2021 

Plats: Kvarnporten, Pelle Bergs Backe 3, Falun. Stora aulan på entréplan bredvid restaurang Carianna 
alt deltagande via Microsoft Teams.  
Datum: onsdag 6 oktober  
Tid:  18:00-19:00 

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR ÅRSMÖTE (stadgeenlig) 

1     Upprop och fullmaktsgranskande samt fastställande av röstlängd för mötet 
2     Fastställande av föredragningslista för mötet 
3     Mötets behöriga utlysande 

4  Val av ordförande för mötet 

5  Val av sekreterare för mötet 

6  Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare 

7   Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser 

a) DSF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 juli - 30 juni

b) DSF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1 juli - 30 juni

c) DSF-revisorers berättelse för samma tid

8 Fråga om ansvarsfrihet för DSF-styrelsens förvaltning
9 Behandling av inkomna motioner samt DSF-styrelsens förslag.

10 Behandling av förslag till DSF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan samt
fastställande av eventuell årsavgift till DSF.

11 Val av ordförande i DSF, tillika ordförande i DSF-styrelsen för en tid av ett år 
12 Val av två styrelseledamöter för en tid av två år.  

I tur att avgå: Anders Rainer och Alexander Norling 
13 Val av minst en revisor och en revisorssuppleant för en tid av ett år 
14 Val av ordförande och fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett år

Årsmötet har kungjorts via E-mail till föreningar/ klubbar och på Dalarnas Skidförbunds hemsida och 

Facebook.  

Förslag och motioner att behandlas vid årsmötet skall vara DSF-styrelsen tillhanda senast fyra veckor

före årsmötet. Årsberättelsen, förslag och motioner finns på kansliet två veckor innan årsmötet.  

ANMÄLAN 
Anmälan ska vara Dalarnas Skidförbund, Dalaidrottens Hus, Pelle Bergs Backe 3, 791 50 FALUN 

tillhanda senast 29 september och sker via möteslänken nedan. 
https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1521168 

VARMT VÄLKOMMEN!
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STYRELSEN 
Anki Kjellberg (ordförande) Anders Rainer, Falun (sekreterare) 
Kassör vakant , Alexander Norling (utveckling/utbildningsansvarig), Torbjörn Nilsson 
(Suppleant) . Anders Gafvé (Ledarmot) och Peter Flodberg (Ledamot).

VU/EK. UTSKOTT 
Anders Rainer 

REVISOR 
Pär Hagman samt Robin Lindqvist (suppleant). 

VALBEREDNING 
Gösta Lindqvist, Dala-Järna, (sammankallande), Jan Halvardsson, Falun samt Bengt–Ove 
Dahlqvist, Borlänge.  

SPECIALKOMMITTÉER UTSEDDA AV DALARNAS SKIDFÖRBUNDS STYRELSE 
2020 

Alpint 
Ordf. Peter Flodberg 
Kerstin Wähl, Ludvika 
Björn Rinstad, Falun 
Björn Selander, Rättvik 
Peter Flodberg, Falun 
Erika Holmberg 
Anders Wessung 
Fredrik Törnqvist 

Backe 
Marit Stub Nybelius,Falun 

Längd 
Ordf. Anders Garfvé, Mora 
Fredrik Anger, Hedemora  
Sara Löfgren, Borlänge 
Pirjo Gustafsson, Hedemora 
Hanna Barkegren  
August Spik  

PERSONAL 
Minna Sunesson 

OMBUD VID SSF: S Förbundsmöte 17-18 Oktober 2020 Anki Kjellberg
och Anders Garfvé 

ÅRSMÖTEN och SAMMANTRÄDEN 
Årsmöte 2020 hölls den 6 oktober i aulan på Pelle Bergs Backe 3. Styrelse har under året haft 
9st sammanträden. 

Antal föreningar i Dalarna anslutna till Svenska Skidförbundet uppgick 2020-06-30 till 118st 
och 2021-06-30 till 115 st.  

STYRELSE, KOMMITTÉER och PERSONAL 
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Johan Hagberg Avesta AK tog brons i 
Super-G, vi gratulerar medaljören! 

Stipendier från Erik Lindebergs  Stötenfond 
delades ut på vårtinget. 

Aktivstipendium tilldelades David 
Törnqvist IFK Borlänge: 
David har bevisat att genom en långsiktig 
träningsplan, hårt slit, positiv inställning, glädje 
och envishet till sin sport och så kommer 
resultaten och framgångarna. Vinnare av 
BAUHAUS Alpine Elite Tour 2021! 
David tar nu klivet in i den alpina 
landslagsverksamheten och träningsgrupp 3 

Ledarstipendiet tilldelades Elin Westerlund 
Malungs SLK: 
Elin är dedikerad ledare som har god hand med 
barnen och ungdomarna. Med ett lekfullt men 
pedagogiskt sätt får hon ungdomarna att lyssna 
och tro på det hon säger. Hon är professionell i 
sin tränarroll och får ungdomarna att tro på sig 
själva och utvecklas i sin skidåkning. 

ALPINT 

Verksamhetsåret och säsongen startade med 
en utmanande Coronapandemi och även      
varma  väderförhållanden under försäsong, 
trots detta har det bedrivits verksamhet under 
2020–2021. 

Det har varit mycket fokus på Corona, fyllt av   
möten med SSF Alpint, region Dalarna, nya 
direktiv, ändringar och inställda 
sammankomster precis som för resten av 
samhället. Vi lyckades genomföra några    
LVC och USM kvaltävlingar fram till slutet  
av februari  , dock blev alla finaler inställda 
även denna säsong. 

Under hösttinget och vid några flera tillfällen  
arrangerades fortbildning kopplat till 
Covid-19, omställningar kring 
lägerverksamhet och tävlingar som var en god 
tillgång för distriktets alpina kommitté och 
klubbarnas utveckling. Säsongens vår- och 
höstting genomfördes via MS-Teams och 
merparten av distriktens klubbar deltog.

Distriktets träningsverksamhet gav 
sammanlagt 4 av 7 planerade träningsläger. 
Merparten av lägren genomfördes i Idre och 
dessa var uppskattade med de förutsättningar 
som var under rådande Covid-19 situation. 
Vidare hade vi en hög nivå på deltagande från 
färre klubbar . 

Regionsverksamheten förändrades av SSF 
Alpint och har övergått till en distriktsstruktur 
där vi nu har en utsedd Distriktstränare 
(Fredrik Karelius) och en Distriktsutbildare 
(Björn Rinstad). Distrikten i regionen har 
valde att fortsätta samarbetet med ett delvis 
gemensamt träningsupplägg denna säsong. 

Trots inställda finaler så genomfördes stora 
SM med reducerade startfält i Åre där 

Ordförande Peter Flodberg 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE
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Backe 

Covid-19 och en vinter med bara några få 
veckor snö påverkade verksamheten mycket. 
Innan vintern hann dock hoppare från 
Holmens IF vara med på ett träningsläger i 
vindtunneln och Sollentunabackarna i 
oktober. Lägret var ett samarbete med 
Bulgariens hopplandslag och lägret 
arrangerades av Holmens IF. 

I november startades det upp ett 
internationellt nätverk för mindre nationer, 
dit Holmens IF:s ordförande bjöds in. 
Nätverket är inte reglerat från de nationella 
förbunden eller FIS, däremot stöttat av FIS. 
Marit Stub Nybelius har fått en framträdande 
roll i nätverket och var därför ansvarig för att 
planera och genomföra ett läger för 8 
nationer, 51 hoppare och 20 tränare och 
ledare i Planica, Slovenien under sommaren. 
Arbetet med småbackarna går trögt.  FIS 
högste chef för backhoppning kom på besök i 
maj och poängterade behovet av 
ungdomsbackar.  

Till sommaren beslutades att det skulle 
läggas plast i K8 och hoppare från klubben 
arbetade med i ordningsställandet, vilket var 
ett tufft jobb.   

Marit Stub Nybelius 
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Längd 

Säsongen 2020–2021 var väldigt speciell där 
det mesta cirkulerade runt Covid -19, med 
olika  
tolkningar och rekommendationer vad man 
kunde göra och inte. 

Utbildning 
Det har minst sagt varit en annorlunda säsong 
och precis som mycket annat blev de 
utbildningar som DSF längd planerat 
inställda. Trots detta så har ledare från vårt 
distrikt utbildat sig genom att gå skidträna 
som görs i SSF:s regi samt att ett antal 
personer gick Grundutbildningen för tränare i 
RF-SISUS regi, något som vi anser vara 
väldigt glädjande.  
Detta gör att vi ser positivt på den kommande 
säsongen och hoppas på att kunna erbjuda 
våra ledare kunskap och inspiration. 
Förhoppningsvis är dessa fyllda med 
inspiration och motivation till att fortsätta 
utbilda sig och sprida skidglädje i sin 
förening under den kommande säsongen. 

Vår trogna och engagerade 
utbildningsansvariga Pirjo Gustafsson har 
efter många år valt att lämna över 
stafettpinnen. Vi riktar ett stort tack till Pirjo 
för alla skratt, tokigheter och för det stora 
engagemanget! 

Träning 
En säsong med pandemi och med 
restriktioner kring lägerverksamhet gjorde att 
vår läger-och träningsverksamhet behövdes 
anpassas. Tyvärr kunde vi inte genomföra 
några träningskvällar som tidigare år, lika så 
ställdes snölägret in pga. den rådande 
situationen. Det fanns planer på att 
genomföra distriktsfinalerna regionalt och 
två arrangörsklubbar fanns men tyvärr blev 
även distriktsfinalerna inställda.  
Glädjande nog lyckades vi genomföra 
Allägret innan restriktionerna kring 
lägerverksamhet trädde i kraft. Ett Alläger 
som krävde en gedigen planering med 
mindre grupper, övningar som anpassats för 
att undvika smittspridning, separata 

samlingsplatser och tider mm.  Glädjande 
nog var intresset stort och trots 
deltagarrekord med 203 deltager kunde vi 
genomföra lägret på ett tryggt och 
smittsäkert vis. 

Tävlingar 
Dom som kunde genomföra en större del av 
sin tävlingar var dom aktiva som klassades 
som elitaktiv och har idrott som huvudsyssla. 
Juniorerna hade betydligt tuffar, där vissa 
kunde klassa sig som elitaktiv och sen 
lyckades kvala in på seniortävlingar med 
tillräckligt låg FIS poäng kunde delta.  
Men några rena juniortävlingar fick inte 
genomföras vilket drabbade många av våra 
juniorer mycket hårt. 

På ungdomssidan var det helt stopp en 
period men lättade en bit ut på säsongen. 
Efter lättnaderna kunde dom yngre 
ungdomarna tävla i lokala tävlingar och dom 
äldre ungdomarna i närområdet ut efter 
arrangörens riskbedömning.  
Några motionslopp fick inte heller 
genomföras. 

Övrig verksamhet: 
Under året har det annars mest blivit olika 
teams möten, där vi har haft ca ett LK möte i 
månaden och några extramöten när nya 
rekommendationer har kommit.  
I slutet av april genomfördes ett 
arrangörsmöte där stora dalar av 
tävlingsprogrammet 2021–22  
i distriktet spikades. I början av maj kördes 
ett Skidting som även det var digitalt med 
bra uppslutning. 

Vill tacka Dalarnas Skidförbunds styrelse för 
allt stöd och support som jag fått under året 
som LK s ordförande. 
Även ett stort tack till Dalarnas 
Skidförbundets konsulent Minna Sunesson 
för all hjälp under året.  

Skidhälsningar 
Anders Garfvé – LK ordförande 
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Slutord från ordföranden Anki Kjellberg 

Pandemin som pågått sedan mars 2020 
påverkade även detta verksamhetsår.  
All tid och extra planeringa har ledare och 
klubbar hanterat på ett utmärkt sätt.  
Flexibilitet och viljan har varit stor. 
Vasaloppet bestämde att de enbart kunde 
genomföra en mindre variant av sin vecka, 
vilka påverkade våra klubbar och vår 
ekonomi.  

Anläggningsfrågan har blivit upplyft på 
agendan från centralt håll. Vi har tagit del av 
den alpina utmaningen med backar och 
träning i närområdet, som var riktlinjen från 
FHM och SSF. Det har varit tufft för klubbar 
i kommuner som lagt ner sin alpina backe 
eller olika typer av anläggningar. 
Backhoppningsklubben Holmens IF har inte 
haft möjlighet att nyttja sina småbackar då 
det byggs ett badhus på Lugnet.  

Jag vill igen ta tillfället att rikta ett stort 
varmt tack till våra kommittéer och alla 
ledare som gör ett fantastiskt arbete.  
Vi vill behålla och utveckla vår verksamhet 
med glädje, hälsa, läger och tävlingar.  

SSF påbörjade under vintern sin information 
om Tour 2026, visionsarbete och 
förbättringar för föreningarna där det 
gemensamma arbetet med etapp 1 börjar 
under hösten 2021.  

DSF bjöd in till två digitala föreläsningar om 
mental hälsa genom We & sports. 

DSF-styrelsen har haft 8 digitala 
styrelsemöten samt några extra covidmöten. 
Efter ett års paus för egen del så känns det 
positivt att;   

• vi gjort investeringar av en
startklocka och ett antal chip detta år,
som ska komma till gagn nästa
tävlingssäsong samt flera år framåt.

Barnens Skidspel genomfördes på ett nytt 
sätt då barnen uppmanades att åka på 
hemmaplan. Detta möjliggjorde även att tre 
klubbar genomförde sitt eget Barnens 
Skidspel på hemmaplan. Huvudansvarig är 
Föreningen Svenska Skidspelen genom 
Korsnäs och Friluftsfrämjandet med viss 
hjälp av DSF. Positivt med många härliga 
foton som snurrade runt på sociala medier.  

Dalarna är Sveriges främsta skiddistrikt.  
Det finns gymnasieutbildning i Malung, 
Mora och Falun. Utöver detta finns Dala 
Sports Academy.  
Nya asfalterade rullskidbanor i Orsa 
Grönklitt och på Lugnet i Falun kan locka 
ännu fler att bosätta sig i vårt distrikt med sin 
elitverksamhet. Men även för våra 
motionärer.  

Att påverka och engagera våra barn, 
ungdomar, elit samt ledare och föräldrar är 
ett lagarbete. Vi hoppas att fler anmäler sig 
som ungdomsledare och kommittéuppdrag.  
Tillsammans med inspiration och glädje. 
Även att få fram mätverktygen för att se och 
förstå utveckling. Samhällsinsatsen varje 
klubb gör varje dag året om är ovärderlig.  
Häng med på Tour 2026.         

Stort tack till styrelsen för gott samarbete.  
Även tack till valberedningen som ger oss 
möjligheten.  
Till Dalarnas skidklubbar för er tid och ert 
engagemang, Tack.     

Ordföranden Anki Kjellberg 

• vi har väl fungerande kommittéer
inom längd och alpint. De ska vara
närmast den operativa verksamheten
och informera huvudstyrelsen.

• kansliets funktion, där Minna är  vår
anställda som bistår klubbarna och
gör ett fantastiskt arbete. Hon är till
för er och avlastar mycket runt er
administrativa del.
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Datum Plats

2020
13-okt Teams

2021
13-jan Teams

2021
30-apr Teams
03-maj Teams

24-mar
30-mar

SUMMA

18-19 75 18-19 186
19-20 81 19-20 162
20-21 62 20-21 49

Vårting 
25

Tävling & Covid 20
Vårting 23

Kurs Antal deltagre

Ledare- och tränarutbildning
Alpint

Höstting 19

23

Längd

Tävlingsplaneringsträff

We and Sports 13

128

24
Styrelse

We and Sports

0

100

18-19 19-20 20-21

Alpint

0

200

18-19 19-20 20-21

Längd

2020 Antal deltagare
22-aug Leksand

29-31 okt Idre

13-15 nov Idre

19-20 dec Idre

2020
10-11 okt

SUMMA

13918-19

19-20 230

2030- 021 163

LÄGER FÖR AKTIVA
Alpint

51

52

45

Upptaktsläger

Distriktsläger

Distriktsläger

Distriktsläger 15

366

Längd
Alläger 203

-200

300

18-19 19-20 20-21
-100

100

18-19 19-20 20-21

Längd

Utbildning/Lägerstatistik

31 Maj Teams

Alpint
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EKONOMISK REDOVISNING

BALANSRÄKNING 

TILLGÅNGAR 2021-06-30 2020-06-30

Materiella tillgångar

Maskiner och inventarier 0,00 0,00

Finansiella anl.tillgångar

Andra aktier Robur 108 679,30 112 994,34

Kundfordringar 163 420,00 113 445,00

Förutbetalda kostnader upplupna intäkter 23 648,00 31 641,00

Kassa och bank

Kassa 2 815,00 2 815,00

Bankkonto 928 730,54 917 820,30

Kapitalkonto Stöten fond 0,48 0,48

Summa 931 546,02 920 635,78

Summa tillgångar 1 227 293,32 1 178 716,12

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget Kapital

Eget Kapital 987 764,80 862 309,40

Årets resultat -97 325,66 125 455,40

Summa 890 439,14 987 764,80

Långfristiga skulder

Erik Lindeberg Stöten fond 108 679,30 112 994,34

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 145 081,90 5 301,00

Ber löneskatt pensionskostnad 506,00 506,00

Personalskatt 6 456,00 6 352,00

E.Lindberg Stötenfond 0,48 0,48

Hjärtefonden 262,50 262,50

Upplupna semesterlöner 51 325,00 43 410,00

Upplupna social kostnader 24 543,00 22 125,00

Summa 228 174,88 77 956,98

Summa skulder och eget kapital 1 227 293,32 1 178 716,12
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RESULTATRÄKNING

2020-07-01- 2019-07-01-
INTÄKTER 2021-06-30 2020-06-30

Verksamhetsintäkter 491 165,50 1 229 827,42

Bidrag 139 148,00 65 143,00

SUMMA INTÄKTER 630 313,50 1 294 970,42

KOSTNADER

Verksamhetkostnader -159 012,60 -550 262,45

Övriga externa kostnader -91 698,76 -81 016,27

Personalkostnader -476 920,80 -538 134,30

Resultat före avskrivningar -97 318,66 125 557,40

Avskrivningar 0,00 0,00

Resultat efter avskrivningar -97 318,66 125 557,40

Räntekostnader -7,00 -102,00

ÅRETS RESULTAT -97 325,66 125 455,40
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RESULTATRÄKNING

Alpint

2020-07-01- 2019-07-01-

INTÄKTER 2021-06-30 2020-06-30

Verksamhetsintäkter 11 800,00 177 750,00

SUMMA INTÄKTER 11 800,00 177 750,00

KOSTNADER

Verksamhetkostnader -9 180,00 -101 744,00

Övriga externa kostnader 0,00 -3 709,37

Personalkostnader -19 452,50 -61 286,80

Resultat före avskrivningar -16 832,50 11 009,83

Resultat efter avskrivningar -16 832,50 11 009,83

ÅRETS RESULTAT -16 832,50 11 009,83

Beviljat anslag 65 000,00 65 000,00

Backe

2020-07-01- 2019-07-01-

INTÄKTER 2021-06-30 2020-06-30

Verksamhetsintäkter 0,00 0,00

Verksamhetkostnader -12 879,90 -10 000,00

ÅRETS RESULTAT -12 879,90 -10 000,00

Beviljat anslag 15 000,00 10 000,00
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RESULTATRÄKNING

Längd

2020-07-01- 2019-07-01-

INTÄKTER 2021-06-30 2020-06-30

Verksamhetsintäkter 48 250,00 384 552,00

SUMMA INTÄKTER 48 250,00 384 552,00

KOSTNADER

Verksamhetskostnader -136 952,70 -428 869,45

Övriga externa kostnader -2 465,54 -4 764,27

Personalkostnader -19 397,30 -55 993,50

Resultat före avskrivningar -110 565,54 -105 075,22

Resultat efter avskrivningar -110 565,54 -105 075,22

ÅRETS RESULTAT -110 565,54 -105 075,22

Beviljat anslag 125 000,00 125 000,00
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Röstlängden grundar sig på det antal föreningar som 30 juni 2020 fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter mot 
såväl RF, SSF som DSF under närmast föregående verksamhets- och räkenskapsår, d v s 2020/2021 

ABB Idrottsförening Ludvika IF Garparna Skid & Idrottsklubb 
Avesta Alpinaklubb IF Garparna Slalomklubb 
Avesta Orienteringsklubb IFK Borlänge Alpin 
Bjursås Idrottsklubb IFK Borlänge Alpin 
Blybergs Fritidsförening IFK Falun Alpin 
Brovallens Idrottsförening IFK Grängesberg Alpina Klubb 
Brudpiga Roddklubb IFK Grängesberg Skidklubb 
Clas Ohlsson Idrotts & Fritidsförening IFK Hedemora Skidklubb 
Dala XC Ski Team Klubb IFK Kättbo 
Dala-Floda Idrottsförening IFK Mockfjärd 
Dala-Järna Idrottsklubb IFK Mora Alpina Klubb 
Dalaportens Orienteringslöpare IFK Mora Skidklubb 
Dalarnas Försäkringsbolags IF Insjöns IF Orienteringsklubb 
Dalregementets Idrottsförening Jale Idrottsförening 
Domnarvets Gymnastik o Idrottsförening Karlsbyhedens Orienteringsklubb 
Envikens Idrottsförening KFUM Ludvika 
Evertsbergs Sportklubb Korsnäs IF Skidklubb 
Falu IK Skidklubb Kvarnsvedens GOIF Skidklubb 
Falun Borlänge Skidklubb Källbottens Idrottsklubb 
FM Mattson-Mora Sport och Fritidsklubb Leksand Snowboard & Freestyle Club 
Föreningen Fornby Klint Leksands Slalomklubb 
Gagnefs Idrottsförening Liljans Sportklubb 
Gesunda Snowboardklubb Lima Idrottsförening 
Gopshus Byalags IF Lingheds Idrottsförening 
Grycksbo IF Orienteringsklubb Lumshedens Idrottsförening 
Gröveldalens sportklubb Långshyttan AIK Skidklubb 
Gustafs Gymnastik o Idrottsförening Malungs Idrottsförening 
HJS-Vansbro Orienteringsklubb Malungs Skid och Friidrottsklubb 
Holmens Idrottsförening Malungs Slalomklubb 
Horndals Idrottsförening Norrbärke Skidklubb 
Hulåns Idrottsförening Norrbärke Skidklubb Alpin 
Idre Speedski Förening Nusnäs Idrottsförening 
Idre Sportklubb Nyhammars Idrottsförening 
Idrottsföreningen Alpina Skidgymnasiet Falun Näs Idrottsförening 
Idrottsföreningen Frisk Orienteringsklubben Kåre 
Idrottsföreningen Snödrakarna Orsa Alpina Klubb 
Idrottsklubben Jarl Rättvik Orsa Skidklubb 
Idrottsklubben Livsnerven Oxbergs Idrottsförening 
Idrottsklubben Segro
Rättviks Slalomklubb 

Rembo Idrottsklubb 
Sälens Idrottsförening 

Rörbäcksnäs Idrottssällskap Särna Backhopparklubb 

RÖSTLÄNGD 

till Dalarnas Skidförbunds årsmöte 2021 

17



Selja-Långlets IK Särna Skidklubb 
Sellnäs Idrottsförening Säters IF Skidklubb 
Siljansnäs Skid & Löparklubb Söderbärke Gymnastik o Idrottsförening 
Skeriol Idrottsförening Team Ormsalva Athletic Club 
Skidklubben Gruvspårets vänner Team Pumpen Sportklubb 
Skidklubben Leksand Trafikverket Fritidsförening CF 
Snowcamps Idrottsförening Ulriksbergs Idrottsklubb 
Sollerö Idrottsförening Vallerås Gymnastikklubb 
Stennäsets Idrottsförening Vansbro AIK Skidklubb 
Stora Skedvi IK SOFF Vasaloppsföreningen Sälen-Mora 
Stora Tuna IK Skidklubb Vasaloppsklubben i Hedemora 
Sundborns Gymnastik O IF Venjans Allmänna Idrottsklubb 
Sunnansjö Idrottsklubb Åsens Skidklubb 
Sveden Trä Idrottsförening Älvdalens IF Skidklubb 
Svärdsjö Skid och Orienteringsklubb Äppelbo Allmänna Idrottsklubb 
Sågmyra Skidklubb Öje Idrottsförening 
Säfsen Alpinaklubb AB Karl Hedin Idrottsförening 
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Kriterier för utdelning av Dalahäst:

OS-,VM-,U23 VM-,JVM medaljörer.

VASALOPPSVINNARE DAM & HERR

TJEJVASEVINNARE, DAM

VÄRLDSCUP SEGRARE SAMMANLAGT

2021

Längd

1 Dalahäst Louise Lindström U23 brons sprint

25 cm Falun Borlänge SK U23Silver 10 km fristil

U23 brons mixsstafett

Längd

2 Dalahäst Johan Herbert U23 brons mixsstafett

20 cm IFK Mora SK

3 Dalahäst Maja Dahlqvist Längd

30cm Falun Borlänge SK VM Guld sprintstafett

4 Dalahäst Britta Backlund Speedski 

30cm Rättvik SLK Seger totala världscupen

Världscupsvinnare , OS ,VM och JVM medaljörer.
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  ARRANGÖRER AV DM, JDM, UDM.

DATUM         ARRANGÖR ART KLASSER
ALPINT

Inställt IFK Falun Alpin UDM/SL SL H/D11-12,13-14
Inställt IFK Falun Alpin UDM/SG GS H/D11-12,13-14

LÄNGD
Inställt Brovallens IF DM Intervallstart klassisk stil D/H 7-21
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Störtlopp Störtlopp
Dam Herr

Super G 17. Hedvig Oskarsson Sälens IF Super G 3. Johan Hagberg Avesta AK

Dam Herr 52. Hugo Flodberg IFK Falun Alpin

Storslalom 24. Alexandra bauer IFK Mora AK Storslalom 8.Jesper Brändholm Sälens IF

Dam 26. Ebba Kling Andersson IFK Borlänge Alpin Herr 9.David Törnqvist IFK Borlänge Alpin

31. Lisa Ekström IFK Falun Alpin 27.Orskar Lund Idre SK

Slalom 8.Alexandra Bauer IFK Mora AK Slalom
Dam 16. Ebba Kling Andersson IFK Borlänge Alpin Herr

17.Emma Bergner Sälens IF

10km F 3. Anna Dyvik IFK Mora SK 15km F 4.Axel Ekström

IFK Mora SK

Dam 4. Moa Olsson Falun Borlänge SK Herr 5. Eric Rosjö

9.Frida Erkers IFK Mora SK 9. Jonas Eriksson

Sprint K 1.Anna Dyvik IFK Mora SK Sprint K 3.Hugo Jacobsson

Dam 9.Moa Olsson Falun Borlänge SK Herr 6.Gustav Eriksson

12.Emma Björklund IFK Mora SK 15.Eric Rosjö

15km 4.Maja Dalqvist Falun Borlänge SK 30km 2.Jonas Eriksson

K masstart 5. Anna Dyvik IFK Mora SK K masstart 3.Eric Rosjö

Dam 6. Moa Olsson IFK Mora SK Herr 9.Simon Andersson

30km 6. Moa Olsson Falun Borlänge SK 50km 7.Gustav Berglund

Dam 8.Louise Lindstöm Falun Borlänge SK Herr 13.Axel Ekström

14. Anna Dyvik IFK Mora SK 14.Leo Johansson

Sprintstafett 6.Anna Dyvik & Frida Erkers IFK Mora SK Sprinstafett 4.Gustav Eriksson & Gustaf Berglund

Dam Falun Borlänge SK Herr 5.Leo Johansson & Hugo Jacobsson

IFK Mora SK 10. Eddie Edström & Erik Rosjö

Stafett
Dam

9. Moa Olsson & Louise Lindsröm

13.Malin Oskarsson & Emma Björklund

2. Falun Borlänge SK

4. IFK Mora SK Emma Björklund, Frida Erkers & Anna Dyvik

Stafett 3. Falun Borlänge SK

Herr 4.IFK Mora SK Gustav Eriksson, Eric Rosjö & Jonas Eriksson

6.IFK Mora SK Axel Ekström, Eddie Edström & Axel Jutterström

IFK Mora SK
IFK Mora SK

Falun Borlänge SK

IFK Mora SK

IFK Mora SK

IFK Mora SK

IFK Mora SK

Falun Borlänge SK

IFK Mora SK

IFK Mora SK

Falun Borlänge SK

IFK Mora SK

Falun Borlänge SK

IFK Mora SK

SM Alpint

SM Längd

Simon Andersson, Loe Johansson & Hugo Jacobsson 

Moa Olsson, Maja Dahlqvist & Louise Lindstöm 

SM, JSM och USM
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Plast K90 2.Simon Eklund

Dam Herr

Distans Distans
D15/16 H15/16 1. Jonathan Lindberg

Indiviuduell start Indiviuduell start 6. Melvin Löfgren

D15-16 9.Nelly Söderström Malungs IF H15-16 1.Erik Bergström

Masstart Masstart 2.Jonathan Lindberg

S S 16.Gustav Palm

D15-16 9.Nelly Söderström Malungs IF H15-16 1. Erik Bergström

Masstart 13. Maya Rennermalm Sälens IF Masstart 2. Johanthan Lindberg

K 16. Gustav PalmK

IFK Mora SK

Falu IK SK

Domnarvets GOIF

IFK Mora SK

Falu IK SK

Domnarvets GOIF

IFK Mora SK

Falu IK SK

USM Rullskidor

SM Backhoppning
Plast K90

Slopestyle Slopestyle
Dam Herr 1. Jesper Landmark

Big air
Dam Big air

Herr
1.Gabriel Alpqvist

2. Daniel Alkefjärd

3.Wiliam Almqvist

Slopestyle 1. Jennie-Lee Burmansson Sälens IF Slopestyle
Dam Herr

1.Isak Davidsson

2. Melvin Morén

3. Axel Burmasson

Big Air 1. Jennie-Lee Burmansson Sälens IF Big Air
Dam Herr

2. Emil Granholm

3. Isak Davidsson

SM Snowboard

SM Freeski

Sälens IF

Falu Snowpark 
Sälens IF
Falu Snowpark

Bjursås IK  Alpin 
Sälens IF     
Sälens IF

Falu Snowpark 
Bjursås IK Alpin 
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Emma Lindberh IFK Mora SK H17-20 

Distans

2.Melker Nordgren

4.Albin Augusstson

Indiviuduell start 21. Markus Almgren

D17-20 7.Emma Lindberg IFK Mora SK H17-20

Masstart Massatart

S S

D17-20 7.Emma Lindberg IFK Mora SK Herrar 17-20

Masstart  D 17-20 Masstart

K

Sandra Olsson Malungs IF H21

Distans

4. Ablin Augustsson

7. Voktor Norberg

17. Axel Palm

7.Viktor Norberg

17.Axel Palm

19.Erik Larsson

4. Victor Gustafsson

16. Rasmus Nordgren

Indiviuduell start 24. Rasmus Andersson

H21

Masstart

H21

Masstart

K

D21 1. 

Distans

Indiviuduell start 

D21

Masstart

D21

Masstart

K K

Special 1.Britta Backlund Rättviks SLK Sepcial

9.William Karlsson

12.Emil Johansson

21.Krång Mikael Sandberg

9.Wiliam Karlsson

12.Emil Johansson

Mikael Krång Sandgren

2.Jonathan Brunnberg

D17- Orsa Alpina H17-3. Hanna Matslofva

4.Eira Dougherty Orsa Alpina

Standard 1.Mathilda Persson IFK Grängesberg

Dam

SM speedski 

JSM Rullskidor 

SM Rullskidor 

D17-20 2.

Distans

Indiviuduell start 

IFK Mora SK
Falu IK SK
Malungs IF

IFK Mora SK
IK Jarl Rättvik
IFK Mora SK

IFK Mora SK
IK Jarl Rättvik
IFK Mora SK

Idre Speedskiförening

Falu IK SK 
Källbottens SK 
IFK Mora SK

Källbottens SK 
Falu IK SK     
Falu IK SK

Falu IK SK
Falu IK SK
IFK Mora SK
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